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Den synnerligen ogynsamtna rat» under 1898 samt i Är, under tan därå skulle bliIva en årlig ut 
vadeilek, om råode i början på 1*96 års tariff, ej mindie an $3,- gift af $30,000,000. Frågan har 
månaden. Har lyckligtvis ej fiir- UOO.OOO mer skulle erlagt-s af Ov- emellertid tagits upp och inr (ull gång under Mr Neilsons ledning, 
hindrat sådden i va-stra delen af nadas folk an hvad. som nu varit Rutbei Tords ide är att kommis

lialtåkä. är diligenser. Hästarne skenade 
emellertid och åkdonet välte med 
det resultat att flera medlemmar 
skadades ganska illa.

— En af regeringens tjänstemän 
anstäld vid kontrollbyrin, har af- 
dunstat från Roeeland medtagande 
13.000 af landets medel

En kolarbetare, Bowden, i Victo- 
I ris tillerkändes 1523.00 skadeersätt
ning från ett kolbolag I Nanaimo 
för lidna kroppsliga skador.

— Ett svensk boteil finnes 1 Cas 
i cade City. Oscar Stenström är äga-

— Mejeriet i Minned'**» är åter i

— En lindrig sammanstötning
XLmitoha och Territorierna. En fallet. Detta ar liktydigt med en s*onen skulle bestå af 3 sakkunni 
större area äu i fjol ar besådd.

ägde rum å South Eastem banan, 
minskning 11 prov., en ganska ge, en jurist, en järnvägs rann Tll,,en .k.dades emellertid lifsfar- 
aktuingsvard hjälp för konsumen j samt en affärsman.

Frågan kommer att dryftas no-
Itgt

Mtrejker. terna.
PKEFEUEXTUL PAKAGRAFEX.

— En sektionsarbetare vid Wlute- 
ga och det torde ej vara omöjligt moulj, bief i tis lags öfverkörd och

dödad af det österut gående lokal-:
Ctotn ilen i var egen goda stad 

pågående snickarns* samt biyarhe 
tames strejker li/ir.i vi om en från stången i de firändi ingar, som Ä 
M.aitreal, där gjutarne 500 till anui stadkornm ts, tiots oppositionens 
let nedlagt arbetet. 2u00 man äro f,.rsuk att döma densamma som en

Denna paragraf har varit haf Iatt något kan göras i saken.
tåget.

Parlamentet. — De tjugu milen å Res ton banan 
Mr Rutherford, M. P. fiir Mac- »ro nu skenlagda. Utstakningen 

donald, gjorde motion, att landets genom Moose Mountains skall begyn- ^ 
järn vagar böra stå under kontroll "* med dew*ullni* 
af en kommission, väckte liflig
diskussion, som dock adjournera- Mkirk hafva utaäiidta 1« millioner

h vitfisk yngel. Ii vilka skola släppas 
ut vid Urand Marais. Sex millio

•ysslolöia p.l grund dåraf. 1 Van- humbug och en snara. Ett bely- 
ei.uver har pågått och pågår en "sande exempel gafs af finansmi 
-kiädderi strejk. Mästarue syna* flistern i hans tal.di han omtalade, 
hafva importerat lijelp från Seattle 

1 flera al de K-ren ta Staternas sio

— Ludgate har begynt arbeta på 
Deadmans Island trots alla protester.

ItUadet
Afväpningskongresser s i Haag 

förhandligar skola hållas bakom 
lyckta dörrar.

Italienska kabinettet resignera
de i förra veegan. Dess kinesika 
pobtik ogillades.

Ater har ett jordskalf inträffat i 
Grekland, 
hemsöktes ånyo. Staden Ligu- 
ditza ramponerades.

En olycka hände general Kit- 
cheners siindebud till Sultanen af 
Darfour. Det 150 man starka 
sällskapet öfverfiillsafdervischer, 
som dödade 120.

Ett nytt Andreerykte kommer 
från Island. En flaska lär ha fun
nits i isen utanför Reykjavik. Flas
kan som tros ha utkastats från An- 
drees ballong» har sändts till Kristia 
nia.

— Från fiskodlings anstalten i
huru en Montreal köpman inbe 
sparade formedelst denna paragraf 
$690.12 i tullafgifter på en faktu
ra af $12,000 d. v. s. tullen belöp 
te s:g till $3,058.88 i stallet för

des.ra stiller strejka mångfaldiga, med 
an i Buffalo en vä dig strid pågår 
mellan spannmål» hifvare och deras 
förmän. Många fartyg ligga I Buf 
falo väntande |*å au lossas men ar $3,754. Ett vanligt forständ bor- 
hrtarne säga sig ej vilja gifva iii. låtn detta exempel vara nog.

Den speciella kommitté.som till- 
a-ittes att l>•handla Dr Douglas' 
spannmåls motion adjournerade 
en vockit för alt gifva elevators 
ägarne tillfälle at infinna sig.

Under debatten af fin. ministerns 
budget tal medgaf Mr Foster, att 
landet ii ti njöte synnerligen goda

ner »kola v da re deponeras i Round 
och Croaked Lakes i Asainiboia.

— Två män, Geo Wright och R. 
.•IcGibbou,rättare sagd t odjur i män 
eiskobamu, våldtogo en öUårig enka 
i Pilot Mound. De arresterades samt

Mycket hvete kommer tioligen ait 
totsiöraa.

FOTOGEN.
Ofven sades, att inga förän

dringar skulle aga ruin i tulltaxan 
men detta bör berikiigas. Fri

fördes i till Winuipeg, hvarest de 
»kola få en sträng dom för deras 

tider, änskönt han naturligtvis i,ruuU uppförande, 
sökte visa, att de liberales rege-

Halfön Peloponesu.sIlsuk hwborerM.
Dl »a mycket hade akrifves och gan om tull på fotogen hardryltats 

talas om det understöd regeringen j många delar af landet, synnerli- 
skulle hafva gifvit de in vandrande gast i västern, där fotogen pri- 
ryssarue af denna trosbekännelse, set an en tunga. Regeringen sö- 
torde det van» pa sin plals att au- ker nu genom att föreskrifva Ut
märka. det legeringen gifvjt dem ta re transportvillkor minska om- 
det bonus af ett pound sterling, kostnaderna och därigenom priset. 
$4.8ö,som annars tilldelas de olika Det hrr biltills varit nödvändigt 
europeiska agenterna. Detta an att minuihandlare skulle köpa ol- 
sags i detta fall vara paasande,: jan i tunnor, hvilket ökade kost
enar folket sjalft underhandlat nåden med 5 cent pr. gallon. Det 
direkt med regeringen. Föl denna ta kommer att i framtiden undan- 
b.uius köpteslifamedel cic. Douko rödjasoch priset följaktligen btif- 
Ijorertm hifva sjalfva beiait för va meta moderat, 
siuadragare, maskiner elc. Pro

IM. W. Territorierna.
— Leduc är fo- tfarande lifaktigt.

ring vore inycket kostsammare 
an de konservativas. Sir Richard ! 
Carl wright, som bemötte Fosters I — En ny rådstuga skall bvggas i 
påståenden, påpekade, alt folkets ]lllt ’
böi-dor minskats ej ov<suintligt.

— Muosomiu ämnar bvgga ett 
#12,000 »kollins.

— South Eduionton skall hädan- 
eller hela dtratl.coaa.

— Yukons af kasti ting delta år 
anslås till 20 millioner.

—Dr Brett har resignerat oeh nytt 
val skall äga rum i Banff valkrets.

— Mr Marker, mejeri infpektör 
för Alberta har begynt årets arbe 
ten.

ehuru han på Ramma gång med 
gaf det ovisa uti aft krångla med 

| för mycket tullagstiftning.
Debatten angående inköpet 

af Drttmmond County Railway 
påbörjades i går.

nu

Cecil Rhodes, den bekante syd
afrikanska politikern, har lyckats 
negotier» fiir penningar i och för 
byggandet afen järnviig från Ka
iro till Goda Hopps udden — 
tvärsigenom Afrika.

Vidare undersökningar i Drey- 
fus’ saken synas ådagalägga fån
gens oskuld. Fiereafdei saken 
intresserade hafva bekant, att fle- 
re dokument förfalskats af en 
person, som bröt sig in i Dreyfus' 
hem för att stjäla bref i och för 
i-fterapning.

CANAtiA.MEI> STOKA STEO.
fessor Mavor upplyste,att folket för De uppgifter om landets* finan 
med sig ej mindre un $140,000 och ciella ställning, hvilka gäfvos af 
en privatfirma har ombedta att In Mr Fileding, äro tillfredsställande, 
na dem ytterligare $75,000, sä de Inkomsterna under nu löpande 
kunna komma sig i gäng. Hegv fiskalår anslås lill $46.632,396. 
ringen har därför ej gifvit eller j utgifterna till $42,000,000 lämnan 
lånat detta folkslag de summor, | de ett öfvei-skott af $4.000,000, 
eom oinnamls. hvilket måliämla kommer alt stiga

till $5,000,000. Nationalskulden

Qiiebw.
— Gjutarne i Montreal strejkade 

den 5 d:s.
— Upiigiften, att Colonel Slier 

wisjd sårade två indianer utom den 
dödade ilr vriktig. Sherwood lossade 
endast 2 skott.därtill tvungen af den 
skjutnes anfall.

— Ångaren Brazilia anlände 1 går 
till Halifax från Hamburg med I - 
40u invandrare ombord, till stör.e 
^leleu gallcier, destinerade till Ma- 
nitoba.

— Indian affären i St Regis synes 
vilja ända fredfullt. De män hvilka 
instämts fiir olaga handlingar lofva- 
de deras advokat att följa ined god 
villigt samt underkasta sig dum och 
»Blekning.

— Vegetatationen liar ej halt så 
god början i Edmmitan distriktet pa 
sju år.

— Borrningar efter petroleum 
skola fortsättas i närheten al Pelican 
och Egg Lakes. ,

— Corporal Donavan dömdes för 
mindre förseelser till en månads 
liingelse jemie afsked ur tjensien.

— C. L. Campbell, konstapel i 
beridna jrailisen Irar befunnits skyl
dig till stöld ur regementets klubb
kassa.

— Telegrafen till Dawson bygges 
kvickt. Enti-eprenören liar fiir af 
sikt att kunna telegrafera från Daw 
son lill Ottawa före årets slut.

har ökats med $1 000,000, på 
grund af utlägg på allmänna ar 

Ottawa den 6 maj. Iieteil t. ex. knh;i|-nias fiirdjltp- 
Mr Fieldings budgettnl var syn ning o. 

nerligen märkligt mer an i ett af»e- 
ende: både som officiell uttryck af 
landets busta affäraår samt påvi
sande, att det fiir närvarande åt 
minstone ej är nödvändigt att 
göra större förändringar i den 
bestående tullagen. Därmed må 
man likväl ej första, att de libera 
la anae nuvarande tariff tillfyllest $8 itOO.OOC nu-ra än under de 18 
görande, men nlldvnsluttd nu va- är som det konservativa partiet 
rande tullag endast opererat se förde statsrodret: dock skreks, att 
dan sistlidne augusti och det vida- de liberalas tillträde till makten 
re är nödigt att bibehålla iiuva- men te ruin och förstörelse. Mot 
rande stabilitet, okänd i de gamla snlseti kan ses i alla riktningar 
konservativa dagarne af ständiga och affärsgrenar, 
förändringar, har regeringen lie 
slutit låta närvarande anordning. Mr Rutherfords motion.i denna 
armt förblifva ännu en tid.

Hufvudstadsbref.

S. V.

Svenska riksdagen beviljade den 
2lt april 13,200,000 kr. för byggan
det af tre nya pansarfartyg. Dees 
utom f».* Oljades 5 millioner till 
byKKn»<i en del äldre fartyg. 1 
maj demonstrationerna räknade sto 
ra massor deltagare, men allt aflöp- 
te lugnt. Göteborg besöktes under 
veckan af 170 riksdagsmän, hvilka 
besågo platserna för de nya försvars- 
a »ordningarnas aläggande.

Amerikas framskridt d Manila 
fördröjas af insurgenterna, hvil- 
ka ingalunda äro att förakta som

KEXTlo MILLION EK.
Det .är omöjligt att följa finans

ministern pd hans vag genom 
labyrinter af siffror men vi kunna 
ej motstå frestelsen att nämna det 
Cmiudaa omsätt ningssu m ma har 
under de två sista .t ren vuxit med 
of ver 60 millioner dollai*s eller

om

Ontario. — En i beridna polisens annalei 
välkänd man, superintendent Cott 
en, dog den 7 d.*s i Battleford Han 
utmärkte sig svniierligast under sis
ta indiankriget.X -

— Comstock* majoritet Jlr 208.
— Ärkebiskop OJConiio*' ‘instaUe 

rade med mycken ståt.
— Cbas. Dawson dödades i Ken- 

nedy & 1 awnes ångsåg -
— Sektion förman John Smith 

of ver körde» af ett Grand Trunk tåg 
vid Loudesboro.

— En boskaps uppfödare vid 
namn Wrighi i Ontario gjorde kon guerillaaoldater. Emellertid fiil- 
trakt att sälja en fullblods kviga ja8 af de amerikanska ledarne 
till en Shattuck I Calgary. Då kvi samma taktik som under indian

krigen och detta synes hafva god 
verkan. .Som förfriskning mellan 
hvarfven roa sig de amerikanska 
soldaterna med att gräfva efter 
penningar i de öfvergifna stader 
na. Flere hafva funnit ganska 
betydliga summor, anda upp till 
4000.00.

JältNVaGR KOM.MIRSIOX. gan kom befanns den ej vara af den 
— De två stortjufvarne Pare och goda ras. som föregifvet var och

fhlgn öppnade en betydeliiefull Holden lyckades rymma ur fängel- säljaren står nu stämd för saken i
diskussion enär västern hufvud-; set Napance och sen dess ha flere Calgary.

Man har ständigt hört i opposi sakligast är intresserad dar uti. bankröfverier omtalats.
STUKA AFDKAti.

Britluh Columbia.tionens lager, att det liberala par- Transport fiåg?iu är utan tvifvel
tiet, trots sin ständiga kritik at den viktigaste i detta land. Hu tiicka i Brantford, lekte med* eld, 

the national polivy*' och dess ru Att regulera frakter, tillse det som antänie hennes kläder. Hon ; kiufarbetare skall genomdrifvas af
lokal regeringen.

—- Aurillia 8 therland, en liten
— En 8 timmars arbetsdag för

ständigt uttryckta önskan för nödig rullande material finnes, dog af bränskadoma.
titriffreform, ej bemöda t sig »Jet bortskaffa favontisra ar ett jätte- — Landets tinanser äro fortfaran- — Loka Legeringen har erbjudit Doktorerna voro e 
lingaste fi.r denna reform utim likt problem. de I godt skick. En ökning*5,077,- sig ätt betala en niondedel af korta» lililnj|U,n „f wesTle»""6 ““fl
hallre bibehållit (leu gamla höga Ett medel Inr föreslag ts näm- 3f>l urder de nu gångna 10 månader Jen af den mellan Australien och |8 månader lidande aMhndtå
tulltaxan. Fiekliug visade emej- ligen inköp af alla järnvägar, n» förefinnes jämförd med 97—98. Canada föreslagna Italwln. Detta tel skulle dö om han e o" *
lertid, att ingalunda »betydande Detta ar tyvärr opraktiskt enär Wm. Garaoo af Kat 1'ortage betiut Billw a'lmånt i provinsen. letade »ig »jälf med .V »^kjrBueC

afdrag gjorts. E"t oantastligt det skulle ko*ia minst liar ernållit actord på att bygga de — Ett operasällskap reate den 7 , lens Ami* salfva det bästa boteme-
lievis dar på ar, nit under 1896 års 1.000 MII.LKiXEK. nya luxiarne på C. P. K.bansträckan d:s mellan Cranbrook och Fort Steele! del i världen för hemorroider.
tullag $2,715,028 skulle kollekUs att köpa liestående banor. Hau- mellan Winnipeg ech Fort William, hvarest enda fortskaffnings medlet c^nta pr ask. Säljes ho* apotekare

Lurade doktorerna.
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